
 

 

 

Zarządzenie Nr 689(102)2020 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 marca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 i 4 uchwały 

Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 

2020 rok (z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/186/19 Rady Miasta Piły z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok zmienionej uchwałą Nr XIX/205/20 Rady Miasta Piły z dnia 

28 stycznia 2020 r., zarządzeniem Nr 635(48)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 14 lutego  

2020 r., zarządzeniem nr 648(61)2020 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 lutego 2020 r., uchwałą 

Nr XXII/239/20 Rady Miasta Piły z dnia 11 marca 2020 r., zarządzeniem Nr 676(89)2020 

Prezydenta Miasta Piły z 13 marca 2020 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok z kwoty 373 923 291 zł o kwotę  768 572,30 zł do kwoty  374 691 863,30 zł,  

z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie   335 207 465,30 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zwiększenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2020 rok z kwoty  381 405 923,80 zł o kwotę 768 572,30 zł do kwoty  382 174 496,10 

zł, z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 331 384 778,10 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 



 

 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami 

na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

5) Dokonuje się zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji na 2020 rok, zgodnie  

z załącznikiem nr 5. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

751 0,00 67 262,00

75107 0,00 67 262,00

0,00 67 262,00

852 0,00 701 000,30

85230 0,00 701 000,30

0,00 701 000,30

855 0,00 310,00

85504 0,00 310,00

0,00 310,00

0,00 768 572,30

0,00 0,00

0,00 768 572,30

0,00 0,00

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 689(102)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 marca 2020 r.

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach

3 4 5 8

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
0,00 67 262,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa

14 374,00 81 636,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 67 262,00

Pomoc społeczna 4 988 687,00 5 689 687,30

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

0,00 701 000,30

Pomoc w zakresie dożywiania 1 800,00 702 800,30

Wspieranie rodziny 3 296,00 3 606,00

Rodzina 81 241 500,00 81 241 810,00

996 823,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 310,00

Dochdoy bieżące:

Plan dochodów na 2020 rok

Dochody ogółem: 373 923 291,00 374 691 863,30

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

28 143 813,00 28 143 813,00

334 438 893,00 335 207 465,30

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

996 823,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 18 19

18 738 678,00 17 395 627,00 17 372 127,00 3 444 727,00 13 927 400,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 1 343 051,00 343 051,00 1 000 000,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 738 678,00 17 395 627,00 17 372 127,00 3 444 727,00 13 927 400,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 1 343 051,00 343 051,00 1 000 000,00 0,00

16 643 227,00 16 643 227,00 16 619 727,00 3 429 727,00 13 190 000,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 643 227,00 16 643 227,00 16 619 727,00 3 429 727,00 13 190 000,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 980 435,00 20 925 085,00 20 329 569,00 16 319 773,00 4 009 796,00 76 000,00 490 896,00 28 620,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00

-25 934,00 -25 934,00 -25 934,00 -25 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 312,00 221 312,00 201 312,00 135 409,00 65 903,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 175 813,00 21 120 463,00 20 504 947,00 16 429 248,00 4 075 699,00 96 000,00 490 896,00 28 620,00 0,00 0,00 55 350,00 55 350,00 0,00 0,00

17 335 589,00 17 335 589,00 17 279 193,00 14 567 324,00 2 711 869,00 0,00 56 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 934,00 -25 934,00 -25 934,00 -25 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 312,00 201 312,00 201 312,00 135 409,00 65 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 510 967,00 17 510 967,00 17 454 571,00 14 676 799,00 2 777 772,00 0,00 56 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

506 770,00 506 770,00 430 770,00 27 000,00 403 770,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 770,00 526 770,00 430 770,00 27 000,00 403 770,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 374,00 14 374,00 14 374,00 14 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 262,00 67 262,00 67 262,00 52 845,00 14 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 636,00 81 636,00 81 636,00 67 219,00 14 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 262,00 67 262,00 67 262,00 52 845,00 14 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 262,00 67 262,00 67 262,00 52 845,00 14 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Plan wydatków na 2020 rok

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 689(102)2020

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 marca 2020 r.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 55 350,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 55 350,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75107
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

2 468 929,00 2 468 929,00 2 393 929,00 1 720 000,00 673 929,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 999,00 -7 999,00 -7 999,00 -7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 999,00 307 999,00 307 999,00 0,00 307 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 768 929,00 2 768 929,00 2 693 929,00 1 712 001,00 981 928,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264 929,00 2 264 929,00 2 189 929,00 1 720 000,00 469 929,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 999,00 -7 999,00 -7 999,00 -7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 999,00 7 999,00 7 999,00 0,00 7 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 264 929,00 2 264 929,00 2 189 929,00 1 712 001,00 477 928,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 708 900,00 3 708 900,00 3 701 900,00 0,00 3 701 900,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-536 978,00 -536 978,00 -536 978,00 0,00 -536 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 171 922,00 3 171 922,00 3 164 922,00 0,00 3 164 922,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 701 900,00 3 701 900,00 3 701 900,00 0,00 3 701 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-536 978,00 -536 978,00 -536 978,00 0,00 -536 978,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 164 922,00 3 164 922,00 3 164 922,00 0,00 3 164 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 508 313,80 119 044 883,80 103 969 204,80 85 715 336,00 18 253 868,80 14 391 877,00 334 544,00 349 258,00 0,00 0,00 2 463 430,00 2 463 430,00 0,00 0,00

-175 710,00 -175 710,00 -175 710,00 -96 609,00 -79 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 710,00 175 710,00 175 710,00 0,00 175 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 508 313,80 119 044 883,80 103 969 204,80 85 618 727,00 18 350 477,80 14 391 877,00 334 544,00 349 258,00 0,00 0,00 2 463 430,00 2 463 430,00 0,00 0,00

65 733 737,00 64 092 307,00 60 292 778,00 52 267 239,00 8 025 539,00 3 473 871,00 122 620,00 203 038,00 0,00 0,00 1 641 430,00 1 641 430,00 0,00 0,00

-85 155,00 -85 155,00 -85 155,00 -83 649,00 -1 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 570,00 78 570,00 78 570,00 0,00 78 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 727 152,00 64 085 722,00 60 286 193,00 52 183 590,00 8 102 603,00 3 473 871,00 122 620,00 203 038,00 0,00 0,00 1 641 430,00 1 641 430,00 0,00 0,00

960 534,00 960 534,00 960 534,00 922 954,00 37 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 278,00 -2 278,00 -2 278,00 -2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 278,00 2 278,00 2 278,00 0,00 2 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

960 534,00 960 534,00 960 534,00 920 676,00 39 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 373 487,80 34 551 487,80 27 825 888,80 21 846 189,00 5 979 699,80 6 500 000,00 79 379,00 146 220,00 0,00 0,00 822 000,00 822 000,00 0,00 0,00

-76 844,00 -76 844,00 -76 844,00 0,00 -76 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 844,00 76 844,00 76 844,00 0,00 76 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 373 487,80 34 551 487,80 27 825 888,80 21 846 189,00 5 979 699,80 6 500 000,00 79 379,00 146 220,00 0,00 0,00 822 000,00 822 000,00 0,00 0,00

5 957 819,00 5 957 819,00 5 925 274,00 2 715 826,00 3 209 448,00 0,00 32 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 682,00 -10 682,00 -10 682,00 -10 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 412,00 17 412,00 17 412,00 0,00 17 412,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 964 549,00 5 964 549,00 5 932 004,00 2 705 144,00 3 226 860,00 0,00 32 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

620,00 620,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

606,00 606,00 606,00 0,00 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 226,00 1 226,00 1 226,00 0,00 1 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 251,00 504 251,00 404 251,00 8 364,00 395 887,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-751,00 -751,00 -751,00 0,00 -751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

503 500,00 503 500,00 403 500,00 8 364,00 395 136,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 139 871,00 24 139 871,00 16 212 489,00 6 979 611,00 9 232 878,00 821 954,00 7 105 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 095,00 -38 095,00 -31 850,00 0,00 -31 850,00 0,00 -6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

762 495,30 762 495,30 61 495,00 23 400,00 38 095,00 0,00 701 000,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 864 271,30 24 864 271,30 16 242 134,00 7 003 011,00 9 239 123,00 821 954,00 7 800 183,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562 908,00 1 562 908,00 1 553 354,00 944 011,00 609 343,00 0,00 9 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 906,00 -4 906,00 -4 906,00 0,00 -4 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 906,00 4 906,00 4 906,00 0,00 4 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 562 908,00 1 562 908,00 1 553 354,00 944 011,00 609 343,00 0,00 9 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 130 232,00 3 130 232,00 868 245,00 0,00 868 245,00 0,00 2 261 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 245,00 -6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 123 987,00 3 123 987,00 868 245,00 0,00 868 245,00 0,00 2 255 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 865 920,00 6 865 920,00 6 803 763,00 6 035 600,00 768 163,00 0,00 62 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 944,00 -26 944,00 -26 944,00 0,00 -26 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 589,00 56 589,00 56 589,00 23 400,00 33 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 895 565,00 6 895 565,00 6 833 408,00 6 059 000,00 774 408,00 0,00 62 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 500,00 801 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701 000,30 701 000,30 0,00 0,00 0,00 0,00 701 000,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 502 500,30 1 502 500,30 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 1 501 000,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 061,00 758 061,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 750 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 815,00 -1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 815,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 061,00 758 061,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 750 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 061,00 758 061,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 750 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 815,00 -1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 815,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 061,00 758 061,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 750 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 339 076,00 4 339 076,00 3 546 468,00 3 400 000,00 146 468,00 0,00 792 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776,00 1 776,00 1 776,00 0,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 339 076,00 4 339 076,00 3 546 468,00 3 398 224,00 148 244,00 0,00 792 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 541 668,00 3 541 668,00 3 541 668,00 3 400 000,00 141 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 -1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776,00 1 776,00 1 776,00 0,00 1 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 541 668,00 3 541 668,00 3 541 668,00 3 398 224,00 143 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85401 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

3 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

85 976 403,00 85 826 681,00 7 746 717,00 4 324 033,00 3 422 684,00 499 200,00 77 580 764,00 0,00 0,00 0,00 149 722,00 149 722,00 0,00 0,00

-15 947,00 -15 947,00 -15 947,00 -3 616,00 -12 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 257,00 16 257,00 15 957,00 0,00 15 957,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 976 713,00 85 826 991,00 7 746 727,00 4 320 417,00 3 426 310,00 499 200,00 77 581 064,00 0,00 0,00 0,00 149 722,00 149 722,00 0,00 0,00

58 761 566,00 58 761 566,00 680 609,00 493 067,00 187 542,00 0,00 58 080 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 927,00 -2 927,00 -2 927,00 0,00 -2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 927,00 2 927,00 2 927,00 0,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 761 566,00 58 761 566,00 680 609,00 493 067,00 187 542,00 0,00 58 080 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 463 152,00 21 463 152,00 1 979 679,00 1 712 135,00 267 544,00 0,00 19 483 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 211,00 -4 211,00 -4 211,00 0,00 -4 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 211,00 4 211,00 4 211,00 0,00 4 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 463 152,00 21 463 152,00 1 979 679,00 1 712 135,00 267 544,00 0,00 19 483 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 587,00 761 587,00 751 603,00 693 773,00 57 830,00 0,00 9 984,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 626,00 -3 626,00 -3 626,00 -3 616,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 936,00 3 936,00 3 636,00 0,00 3 636,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761 897,00 761 897,00 751 613,00 690 157,00 61 456,00 0,00 10 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 696 865,00 2 547 143,00 2 084 793,00 1 425 058,00 659 735,00 456 000,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 149 722,00 149 722,00 0,00 0,00

-5 183,00 -5 183,00 -5 183,00 0,00 -5 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 183,00 5 183,00 5 183,00 0,00 5 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 696 865,00 2 547 143,00 2 084 793,00 1 425 058,00 659 735,00 456 000,00 6 350,00 0,00 0,00 0,00 149 722,00 149 722,00 0,00 0,00

32 847 140,00 18 663 740,00 18 289 010,00 3 145 271,00 15 143 739,00 350 000,00 24 730,00 0,00 0,00 0,00 14 183 400,00 14 183 400,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 28 200,00 18 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 865 340,00 18 681 940,00 18 307 210,00 3 163 471,00 15 143 739,00 350 000,00 24 730,00 0,00 0,00 0,00 14 183 400,00 14 183 400,00 0,00 0,00

6 263 245,00 6 233 245,00 6 213 515,00 3 145 271,00 3 068 244,00 0,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 200,00 28 200,00 28 200,00 18 200,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 281 445,00 6 251 445,00 6 231 715,00 3 163 471,00 3 068 244,00 0,00 19 730,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 171 740,00 6 921 740,00 6 231 440,00 2 723 140,00 3 508 300,00 640 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-101 020,00 -101 020,00 -101 020,00 0,00 -101 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 020,00 101 020,00 101 020,00 0,00 101 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 171 740,00 6 921 740,00 6 231 440,00 2 723 140,00 3 508 300,00 640 000,00 50 300,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

5 660 540,00 5 410 540,00 5 389 040,00 2 712 040,00 2 677 000,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

-101 020,00 -101 020,00 -101 020,00 0,00 -101 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 020,00 101 020,00 101 020,00 0,00 101 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 660 540,00 5 410 540,00 5 389 040,00 2 712 040,00 2 677 000,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00

381 405 923,80 330 616 205,80 207 625 547,80 129 329 428,00 78 296 119,80 32 373 031,00 86 571 030,00 1 146 597,00 0,00 2 900 000,00 50 789 718,00 49 789 718,00 1 000 000,00 0,00

-920 274,00 -920 274,00 -912 214,00 -135 934,00 -776 280,00 0,00 -6 245,00 -1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688 846,30 1 688 846,30 965 731,00 229 854,00 735 877,00 20 000,00 701 300,30 1 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

382 174 496,10 331 384 778,10 207 679 064,80 129 423 348,00 78 255 716,80 32 393 031,00 87 266 085,30 1 146 597,00 0,00 2 900 000,00 50 789 718,00 49 789 718,00 1 000 000,00 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 9 742 047,00

przed zmianą 9 742 047,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
92604 Instytucje kultury fizycznej

po zmianach 0,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 33 559 577,00

33 559 577,00



Dział Paragraf Treść Plan przed zmianą Plan po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

14 374,00 81 636,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
0,00 67 262,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 67 262,00

855 Rodzina 80 034 487,00 80 034 797,00

Wspieranie rodziny 0,00 310,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 310,00

81 599 218,00 81 666 790,00

310,00

85504 310,00

310,00

Razem: 67 572,00

67 262,00

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2020 

rok

75107 67 262,00

67 262,00

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 689(102)2020

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 marca 2020 r.

Rozdział Zmiana



Dział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Plan po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

14 374,00 81 636,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
0,00 67 262,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 600,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

0,00 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 45 445,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 077,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 340,00

855 Rodzina 80 034 487,00 80 034 797,00

Świadczenie wychowawcze 58 704 450,00 58 704 450,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
52 471,00 49 544,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
11 162,00 14 089,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

21 143 486,00 21 143 486,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe
72 660,00 69 662,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
11 435,00 14 433,00

Wspieranie rodziny 0,00 310,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10,00

81 599 218,00 81 666 790,00

10,00

Razem: 67 572,00

2 998,00

85504 310,00

300,00

2 927,00

85502 0,00

-2 998,00

310,00

85501 0,00

-2 927,00

z dnia 31 marca 2020 r.

45 445,00

7 077,00

7 340,00

75107 67 262,00

6 600,00

800,00

Rozdział Zmiana

67 262,00

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2020 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 689(102)2020

Prezydenta Miasta Piły



załącznik nr 5

z dnia 31 marca 2020 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji na 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

-1- -2- -3- -4- -5- -6- -7- -8-

32 373 031,00 0,00 20 000,00 32 393 031,00

26 338 031,00 0,00 20 000,00 26 358 031,00

Dotacje celowe: 2 046 954,00 0,00 20 000,00 2 066 954,00

750 76 000,00 0,00 20 000,00 96 000,00

75075 76 000,00 0,00 20 000,00 96 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do

realizacji organizacjom prowadzącym działalność

pożytku publicznego

76 000,00 0,00 20 000,00 96 000,00

32 473 031,00 0,00 20 000,00 32 493 031,00DOTACJE OGÓŁEM:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

do Zarządzenia Nr 689(102)2020

Prezydenta Miasta Piły

Dotacje na zadania bieżące


